年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断補助金交付申請書
蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
記

	建築物所在地
	蕨市　　　　　丁目

	建築物所有者
	住所

氏名

	利用関係
	□持家　　□貸家　　□借家　　□その他（　　　　　　　）

	種別
	□専用住宅　　□併用住宅　　□長屋住宅　　□共同住宅

	建築物構造
	□木造　　　□鉄骨造　　　□鉄筋コンクリート造　　　　　　　□鉄骨鉄筋コンクリート造　　□その他（　　　　　　　　　）

	概要
	階数（地上・地下）
	　 階・　 階
	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	建築確認
	　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　号

	建築年月日
	　　　年　　　月　　　日

	診断費用予定額

	耐震診断期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	建築士
	資格　　　　　　（　　）建築士　　　（　　　　）登録　第　　　　号
氏名

建築士事務所名　（　　）建築士事務所（　　　　　）登録　第　　　　号
郵便番号

所在地

電話番号

	診断実績等

添付書類：蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第７条の規定による。

(1) 付近見取図その他の補助の対象となる建築物の方位、道路及び目標となる地物を明示したもの

(2) 確認通知書の写し又は建築時期の分かるもの

(3) 昭和５６年６月１日以降の増改築の状況を証する書類

(4) 耐震診断の見積書の写し（一戸建て住宅及び木造共同住宅等を除く。）

(5) 登記事項証明書その他の補助の対象となる建築物の所有者であることを証する書類

(6) 第４条第２号に規定する者が申請者の場合は、補助の対象となる建築物の所有者の二親等以内の親族であることが確認できる書類及び当該所有者の蕨市耐震診断承諾書（様式第２号）

(7) 第４条第３号に規定する者が申請者の場合は、補助の対象となる建築物の所有者の二親等以内の遺族であることが確認できる書類及び当該建築物に係る法定相続人全員の同意を得たことを証する書類
(8) 第４条第４号に規定する者が申請者の場合は、住民票の写しその他の補助の対象となる建築物に居住していることが確認できる書類及び当該建築物の所有者の蕨市耐震診断承諾書

(9) 補助の対象となる建築物が分譲マンション等の場合で区分所有者のうちの１人が申請者のときは、当該建築物の所有権を有する者全員の同意を得たこと証する書類（区分所有法第３条に規定する区分所有者の団体（以下「管理組合等」という。）の代表の者からの申請の場合を除く。）

(10)補助の対象となる建築物が分譲マンション等の場合で管理組合等の代表の者が申請者の場合は、管理組合等の総会等において耐震診断の実施について決議がなされたことを証する書類の写し

(11)市税及び国民健康保険税の納税証明書

(12)その他市長が必要と認めた書類
様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所

住宅所有者　 氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断承諾書
蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記に建築されている建築物について、　　　　　　　が補助金の交付を申請し、耐震診断を受診することを承諾します。

記
建築物所在地　　蕨市　　　　　　　丁目

様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所

交付決定者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断変更届
　　年　　月　　日付け蕨第　　　　　号で補助金交付決定通知を受けた耐震診断について、事情により内容を変更したので蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき届け出ます。

記
	建築物所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	耐震診断内容
変更の概要

	変更理由

	変更前の耐震
診断費用予定額

	変更後の耐震
診断費用予定額

様式第７号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所

交付決定者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断補助金申請取りやめ届
　　年　　月　　日付け蕨第　　　　　　号で補助金交付決定通知を受けた耐震診断について、下記の理由により取りやめるので蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１０条第４項の規定に基づき届け出ます。

記

	建築物所在地
	蕨市　　　　　　丁目

	取りやめの理由

様式第８号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて

　　住　　所

交付決定者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断実績報告書
年　　月　　日付け蕨第　　　　　号で補助金の交付対象として決定を受けた耐震診断が完了したので、蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　建築物の所在地　　　　　蕨市　　　　　　　丁目

２　耐震診断完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日
３　添付書類

　(1) 耐震診断を行った者が作成した診断結果に対する所見、耐震改修に関する方針等を記載した耐震診断報告書の写し
(2) 共同住宅等の場合は、第三者判定機関による耐震診断の判定の結果が記載された書類の写し
(3) 耐震診断費用の領収書の写し
(4) その他市長が必要と認めた書類
（表）
耐震診断報告書（木造２階建て以下）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
耐震診断者　設計事務所名
　　　　　　事務所登録番号　　　　　　　建築士事務所（　　）第　　　　　　　号

　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　所在地

　　　　　　建築士氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　建築士登録番号　　　　　　　建築士（　　　）登録第　　　　　　　号
　　　　　　連絡先（番号）
	建物概要

	所在地
	蕨市

	建築年月
	　　年　　　月　　　日

	構造階数
	　木造　　　階建

	　上部構造評点
	建築保有耐力
Pd(Kn)
	必要耐力
Qr(Kn)
	上部構造評点
Pd/Qr

	２階
	X方向

	Y方向

	１階
	X方向

	Y方向

	上部構造評点（最小値）

	上部構造評点
	判定

	１．５以上
	倒壊しない

	１．０以上　１．５未満
	一応倒壊しない

	０．７以上　１．０未満
	倒壊する可能性がある

	０．７未満
	倒壊する可能性が高い

（裏）

	地盤・基礎に対する所見

	履歴等

	総合所見

添付書類

　（１）建物概要（劣化状況・壁配置・地盤の状況）
　（２）上部構造評点計算表（壁耐力・必要耐力・建物保有耐力・接合部の状況）

　（３）各階平面図・調査状況写真

　（４）耐震改修案（評点１．０未満の場合）
（表）

耐震診断報告書（木造以外の構造等）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
耐震診断者　設計事務所名
　　　　　　事務所登録番号　　　　　　　建築士事務所（　　）第　　　　　　　号

　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　所在地

　　　　　　建築士氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　建築士登録番号　　　　　　　建築士（　　　）登録第　　　　　　　号
　　　　　　連絡先（番号）
	建物概要

	所在地
	蕨市

	建築年月
	　　年　　　月　　　日

	構造
	　　　　　　　　　　造（一部　　　　　　　　　　　　　造）

	階数
	地上　　　階　地下　　　階　延べ面積　　　　　　　　㎡

	総合所見（評点を記入）

（裏）

	地盤・基礎に対する所見

	履歴等

	総合所見

添付書類

　（１）建物概要（劣化状況・壁配置・地盤の状況）

　（２）構造計算表（計算ルート・地震力・長期耐力・層間変形角・水平保有耐力等）

　（３）各階平面図・調査状況写真

　（４）耐震改修案（指標０．６未満の場合）
様式第１０号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
住　　所

交付決定者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
蕨市耐震診断補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け蕨第　　　　　号で耐震診断補助金交付確定通知を受けたので、蕨市既存建築物耐震診断補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類　　　□振込依頼書
□耐震診断補助金交付確定通知書の写し

様式第１号（第７条関係）